Herodot. T.VI. P.I.

videtur id dicentem Xerxes fecisse Herodotum, quam σκεύθεται, studetis. S.

13. τοὶ Πέρσίδα γῆν λελόγχασι) Haec regis professio similissima miris veterum Theologorum opinionibus, angelōs regna Dei iussu sortitos curare et tueri. Sic, praeter Paracum alios, Michaël Glycas Ann. Part. I. p. 61. ed. Venet. ὁ προφήτης Δανιὴλ μέγα τι χρῆμα λέγει τοὺς ἀγγέλους εἶναι προστάγματι δὲ θεῖον πᾶσαν τὴν κτίσιν διαλιχθεῖν, καὶ τοῦτον ἴστισταιν, καὶ τούτων τὸν μὲν τοὺς Πέρσας ἰθοφάν, etc. Cuius sententiae fundus in Daniel. c. x., 13. minime tamen firmus ex disputatione Cl. Iac. Ode, Comment. de Angel. Sect. viii. p. 785. WESS. — Deterior est lectio marg. Steph. Apud Thucyd. II. c. 74. Θεοὶ δέ τοι γῆν τὴν Πλαταιῶν ἔχεται: Dii qui hanc terram colitis: ut colere Latinis et habere, Graecis ἔχειν est in talibus usitatissimum: more loquitur Herodotus poëtarum. Theocrit. Eid. XVI. vs. 83. Κούρη, ἀ σὺν ματρὶ πολυκλήσιν Ἑλλαχας μίγα στον: ubi scribendum in Scholiis εἰληφέναι. Eid. VII. 103. Πάν, Ὁμόλας ἵρατὸν πίδει δοτε (ὅσγε) λέλογχας. Hinc Λόγχας, τὰς μερίδας, (sive τὰς λάξεις,) Ἰωνες λέγουσιν, Etymolog. p. 569, 34. Verbum illic legitur Λογχεῖν. Hesychio restituerunt viri docti: Εὐλογχεῖν, εὐμοιεῖν. Μειρολογχῆσαι scripsisse videtur Harpocrat. ex Antiphonte. VALCK. — Suspicari licuerit, scripturam Πίρείδα γῆν λελόγχ. ex scholio natam esse, pro ea quam margo Steph. cum aliis praefert, τοὶ Πίρεις λέλογχ. S.

CAP. LIV. 1. παρασκευάζοντο non patior mutari.
WESS.

4 seq. μυρσίνης στορεύντες) Adleverat margini ed. Ald. viri docti manus στορεύντες, fortasse ob Strabonis τὰς οὖσας στορεύντες lib. XIV. p. 956. c.; quo quidem, et Arch. μυρσίη, facile carebimus. Geminum lib. VIII. 99. Isto autem de vias floribus odoratisque ramis consternendi more multa eruditii interpretes ad Matth. c. xxi. 8. Xerxes vero, phialam et aurea vasa in mare prolixiens, exemplum Alexandro M. praebuit apud Diodor. XVII. 104. et Arrian. Αναβ. VI. 19. WESS. — Olim στορεύντες edd. Equidem στορεύντες hoc tono scripsi cum Schaeff. et nostris membr. F. Neutrum puto reprobum. S.

11. τὸ [sive τὸν, cf. Var. Lect.] ἀνινάννα καλέουσι) Ex Herodoto excitat Suidas ὀνινάννη, ista in voce, et Etymo-

log. p. 48, 31., incertum unde: *nusquam enim nunc, ut ad Suidam verissime L. Küsterus, in Musis. Incidit olim suspicio, legisse Grammaticos hoc loco ῥάκινάκην καλέσοντι, uti τῶγαλμα, τῶλητις alibi, aut τούτῳ δὲ τῶκινάκῃ lib. IV. 62., quae anceps et dubia. Certissimum est, οὐχ ἔχω ἀτρεξίας διαχρῆναι, [lin. 12.] ab Aldo et Hervagio optime expressum, perperam soediorem post dein formam induisse. Καρῆκε ἐς τὸ πέλαγος [lin. 15.] Mssti sibi expostulant.*